附件1

XXX发〔2022〕X号

中共XXX党委（党组）
关于推荐XXX等X名同志拟入编的报告

县委编办：

根据县委编委《关于印发<宕昌县高校毕业生到基层服务和民生实事就业项目人员入编登记方案>的通知》（宕编委发〔2022〕13号）精神，经XXX党委（党组）研究，XXX等X名同志符合推荐条件，确定为拟入编人员，请予以考察并入编登记。

特此报告。

                          XXX党委（党组）
2022年X月X日

  XX单位                                  2022年X月X日印发
- 4 -